КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.06.2019 г. №200
г. Шумиха

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумихинского района от
13.07.2017 г. № 290 «О создании сани гарно-противоэпидемической комиссии

Шумихинского района»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Шумихинского района

1. Внести в распоряжение Администрации Шумихинского района от 13.07.2017 г. №
290 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Шумихинского района»
(далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Шумихинского района.

ОБЯЗЫВАЕТ:

Глава Шумихинского района С И. Максимовских

Подкорытова Т. Ф
2-И-47

Приложение
к распоряжению Администрации

Шумихинского района от 07.06. 2019 г № 200
«О внесении изменений в распоряжение
Администрации Шумихинского района

от 13.07.2017 г. № 290 «О создании
санитарно-противоэпидемической комиссии

Шумихинского района»

Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии

Шумихинского района

Иващенко JI А. - заместитель Главы Администрации Шумихинского района,
председатель комиссии;

Шайбекова 3. Р. - исполняющий обязанности начальника территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Курганской области в Щучанском, Шумихинском,
Альменевском, Сафакулевском районах, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Подкорытова Т. Ф. - главный специалист отдела контрольно-организационной и
кадровой работы Администрации Шумихинского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Двизова О. В. - первый заместитель Главы Шумихинского района;
Климова Л. В. - врач-эпидемиолог ГБУ «Шумихинская центральная районная больница»

(по согласованию);
Бунькова Н. Ю. - начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района;
ГТисаревич Е. А. - начальник ГБУ «Шумихинский Центр ветеринарии» (по согласованию);
Галичин Д. А. - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) (по

согласованию);
Васильев С. Н. - заведующий сектором по ГО и ЧС, мобилизационной работе

Администрации района;
Ахметова Л. Н. - заведующий отделом по социальным вопросам ГАУ «Редакция

Шумихинской районной газеты «Знамя труда» (по согласованию).